

Årsredovisning

för

B. Eriksson Entreprenad AB

556882-5953

Räkenskapsåret

2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-23.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Björn Eriksson, Styrelseledamot

2026-04-23

Styrelsen för B. Eriksson Entreprenad AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver planering, schaktning och konsultuppdrag inom markentreprenadarbeten. Kunderna finns huvudsakligen i Gävleområdet.

Företaget har sitt säte i Gävle.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under räkenskapsåret förvärvat ett helägt dotterbolag.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023
Nettoomsättning	7 569	5 524	5 966
Resultat efter finansiella poster	695	279	1 099
Soliditet (%)	34,7	37,5	47,9

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30% då bolagets tjänster har haft en högre efterfrågan.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 578 186	152 801	1 780 987
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		152 801	-152 801	0
Årets resultat			545 445	545 445
Belopp vid årets utgång	50 000	1 730 987	545 445	2 326 432

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 730 987
årets vinst	545 445
	2 276 432
disponeras så att i ny räkning överföres	2 276 432
	2 276 432

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		7 569 173	5 523 960
Övriga rörelseintäkter		127 500	379 014
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		7 696 673	5 902 974
Rörelsekostnader			
Kostnader för arbetsmaskiner och köpta tjänster		-1 980 917	-2 007 483
Övriga externa kostnader		-814 818	-476 963
Personalkostnader	2	-2 815 001	-1 968 268
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-1 217 690	-982 646
Övriga rörelsekostnader		0	-8 205
Summa rörelsekostnader		-6 828 426	-5 443 565
Rörelseresultat		868 247	459 409
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		23 090	28 093
Räntekostnader och liknande resultatposter		-196 343	-208 648
Summa finansiella poster		-173 253	-180 555
Resultat efter finansiella poster		694 994	278 854
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-77 907
Summa bokslutsdispositioner		0	-77 907
Resultat före skatt		694 994	200 947
Skatter			
Skatt på årets resultat		-149 549	-48 146
Årets resultat		545 445	152 801

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Arbetsmaskiner & bilar	3	6 884 762	5 360 745
Summa materiella anläggningstillgångar		6 884 762	5 360 745
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	4	25 000	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		25 000	0
Summa anläggningstillgångar		6 909 762	5 360 745
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		803 881	662 770
Övriga fordringar		250 844	99 669
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		306 830	179 559
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		50 369	23 404
Summa kortfristiga fordringar		1 411 924	965 402
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		2 040 315	1 805 266
Summa kassa och bank		2 040 315	1 805 266
Summa omsättningstillgångar		3 452 239	2 770 668
SUMMA TILLGÅNGAR		10 362 001	8 131 413

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 730 987	1 578 186
Årets resultat		545 445	152 801
Summa fritt eget kapital		2 276 432	1 730 987
Summa eget kapital		2 326 432	1 780 987
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		632 518	632 518
Ackumulerade överavskrivningar		962 588	962 588
Summa obeskattade reserver		1 595 106	1 595 106
Långfristiga skulder			
	5, 6		
Övriga skulder till kreditinstitut		3 512 544	2 969 173
Summa långfristiga skulder		3 512 544	2 969 173
Kortfristiga skulder			
	6		
Övriga skulder till kreditinstitut		1 866 068	984 768
Leverantörsskulder		570 051	378 293
Skatteskulder		-13 369	33 840
Övriga skulder		206 501	200 347
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		298 668	188 899
Summa kortfristiga skulder		2 927 919	1 786 147
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		10 362 001	8 131 413

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Arbetsmaskiner	8 år
Inventarier och bilar	5 år

Not Ställda säkerheter

	2025-12-31	2024-12-31
Tillgångar med äganderättsförbehåll	6 184 386	5 092 972
	6 184 386	5 092 972

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	4	3

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	7 790 063	5 380 443
Inköp	3 489 207	3 700 000
Försäljningar/utrangeringar	-1 150 000	-1 290 380
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	10 129 270	7 790 063
Ingående avskrivningar	-2 429 318	-1 946 101
Försäljningar/utrangeringar	402 500	499 429
Årets avskrivningar	-1 217 690	-982 646
Utgående ackumulerade avskrivningar	-3 244 508	-2 429 318
Utgående redovisat värde	6 884 762	5 360 745

Not 4 Andelar i koncernföretag

	2025-12-31	2024-12-31
Inköp	25 000	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	25 000	
Utgående redovisat värde	25 000	

Not 5 Långfristiga skulder

	2025-12-31	2024-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	809 126	0
	809 126	0

Not 6 Skulder som avser flera poster

	2025-12-31	2024-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	4 480 568	2 969 173
	4 480 568	2 969 173
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	898 044	984 768
	898 044	984 768

Årsredovisningen beslutades 2026-03-20

Gävle

Björn Eriksson
Björn Eriksson

2026-03-20

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-04-23

Mats Lindblom
Mats Lindblom
Auktoriserad revisor
